Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP Nº 406, DE 6 DE AGOSTO DE 2014.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
R E S O L V E
1 - Alterar o item 1 do ATO GDGSET.GP.Nº 385, de 1º/8/2014, para que nele passe a constar o período de 11 a 14 de agosto do corrente ano,
para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de três diárias e meia de viagem.
2 - Alterar o item 12 do ATO GDGSET.GP.Nº 385, de 1º/8/2014, para que nele passe a constar o período de 18 a 21 de agosto do corrente ano,
para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de três diárias e meia de viagem.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 409, DE 8 DE AGOSTO DE 2014
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 237, de 7/8/2014, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, aos Excelentíssimos Senhores Magistrados
constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim participarem das atividades da Comissão de Efetividade de Execução
Trabalhista, no Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1 - HOMERO BATISTA MATEUS DA SILVA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – meia diária de viagem, referente ao dia 15/8/2014;
2 - IEDA REGINA ALINERI PAULI – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – meia diária de viagem, referente ao dia 15/8/2014;
3 - MARCOS VINÍCIUS BARROSO – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/MG, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período 13 a 15/8/2014;
4 - DANILO SIQUEIRA DE CASTRO FARIA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/MG, no trecho Belo
Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – meia diária de viagem, referente ao dia 15/8/2014;
5 - BEN-HUR SILVEIRA CLAUS – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região/RS, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 14 e 15/8/2014;
6 - RICARDO FIOREZE– Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região/RS, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – meia diária de viagem, referente ao dia 15/8/2014;
7 - MURILO CARVALHO SAMPAIO OLIVEIRA – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região/BA, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador para os dias 14 e 15/8/2014 e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/8/2014;
8 - RAFAEL VAL NOGUEIRA– Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE, no trecho Recife/Brasília/Recife –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período 13 a 15/8/2014;
9 - NEY FRAGA FILHO– Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/CE, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período 13 a 15/8/2014;
10 - MARIA EDILENE DE OLIVEIRA FRANCO – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região/PA, no trecho
Belém/Brasília/Belém – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 14 e 15/8/2014;
11 - SANDRA MARA FLÜGEL ASSAD – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região/PR, no trecho
Curitiba/Brasília/Curitiba – meia diária de viagem, referente ao dia 15/8/2014;
12 - JOÃO CARLOS TROIS SCALCO – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região/SC, no trecho

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1533/2014 Data da disponibilização: Sexta-feira, 08 de Agosto  de 2014.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77735

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Florianópolis/Brasília/ Florianópolis – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 13 a 15/8/2014;
13 - FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região/PB, no
trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 14 e 15/8/2014;
14 - CHRISTIANA D’ARC DAMASCENO OLIVEIRA ANDRADE SANDIM – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da
14ª Região/RO, no trecho Rio Branco/Brasília/Rio Branco – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 13 a 15/8/2014;
15 - ANTÔNIO CÉSAR COELHO DE MEDEIROS PEREIRA – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª
Região/RO, no trecho Brasília/Porto Velho – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 13 a 15/8/2014;
16 - FLÁVIO LANDI – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região/SP, no trecho Campinas/Brasília/Campinas
– uma diária e meia de viagem, referente aos dias 14 e 15/8/2014;
17 - GABRIELLE AMADO BOUMANN – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região/MA, no trecho São
Luís/Brasília/São Luís – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período 13 a 15/8/2014;
18 - ISRAEL BRASIL ADOURIAN – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região/GO – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 15 e 16/8/2014;
19 - ANTONIO FRANCISCO DE ANDRADE – Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região/SE, no trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período 13 a 15/8/2014;
20 - ROBERTO WANDERLEY BRAGA– Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região/PI, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período 13 a 15/8/2014; e
21 - PAULO ROBERTO BRESCOVICI– Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região/MT, no trecho
Cuiabá/Brasília/Cuiabá – meia diária de viagem, referente ao dia 15/8/2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1533/2014 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 08 de Agosto  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 77735

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2014-08-08T18:15:11-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148